
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4224/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com o  Processo  nº  025229/2013-51,  da  Pró-Reitoria  de 
Relações Internacionais,

RESOLVE:

Alocar  a  carga  horária  semanal  da  servidora  MARIA  DE  NAZARÉ  ÂNGELO 

MENEZES, ocupante  do  cargo  de  Professora  do  Magistério  Superior,  lotada  no  Núcleo  de 

Ciências Agrárias e Desenvolvimento Rural, para desempenhar suas atividades na Pró-Reitoria 

de Relações Internacionais, no período de 02 de outubro a 31 de dezembro de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de outubro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4224/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


